от «26» октября 2021 года № 562
пгт. Свободный

О продлении срока действия муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории городского округа ЗАТО Свободный»
на 2019-2021 годы, утвержденной постановлением администрации
от 17.05.2018 № 298

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  от 24.10.2013 года № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории городского округа ЗАТО Свободный»
на 2019-2021 годы, утвержденной постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 17.05.2018 № 298, до 2024 года и  изложить её в новой редакции (прилагается).
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы городского округа ЗАТО Свободный				 Т.Г. Заводская